平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 売上高については、回転寿司業界が比較的順調に推移している中、当社の寿司ロボットが国内外とも概ね計画通り推移
いたしました。営業利益、経常利益、純利益等については、当社主力製品の製品構成による効果、さらには販売費および
一般管理費の大幅な見直しにより費用の圧縮等を実施し計画を上回る結果となりました。なお、通期の業績予想につきま
しては変更ございません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な
要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月4日
各 位

上場会社名 鈴茂器工株式会社

代表者 代表取締役社長 小根田 育冶

（コード番号 6405）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 鈴木 美奈子

（TEL 03-3993-1371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,870 165 165 90 18.15

今回発表予想(B) 2,983 299 306 167 33.67

増減額(B-A) 113 134 141 77

増減率(%) 3.9 81.2 85.5 85.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,526 76 83 45 9.19

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,680 160 160 85 17.14

今回発表予想(B) 2,707 279 287 157 31.65

増減額(B-A) 27 119 127 72

増減率(%) 1.0 74.4 79.4 84.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―